tantum pede imposito. Imo etiam coronas istas abiice, et praeconia. DAM. Ecce me tibi vere nudum, ut vides, ceterisque mortuis aequali pondere. MER. Sic praestat esse leuem: itaque nauiculam confende.

6. Tu quoque diuitiis positis, o Crato, et molitie insuper, ac luxuria, nec tecum porta tegumenta funebria, nec maiorum dignitates: relinque vero et genus et gloriam, et si quando cinitas publico te praeconio decorauit bene meritum, et flatuarum inscriptiones: nec quod magnum monumentum tui honoris causa exagerarint dicio; grauant enim ista vel commemo-

DIALOGI MORTVORVM 47

νεκόμενα. ΧΑΡ. ἔχειν μὲν, ἀπορρέιψω δεῖ τί γὰρ αὖτις πάθοιμι;

ΕΡ. Βαθαί. σὺ δὲ ὁ ἐνοπλος, τί βέλει; ή τί τὸ τρόπαιον τόπο Φέρεις, ΣΤΡΑΤ. ὅτι σύνηησα, ως Ἐρυη, καὶ ἡρίσευσα, καὶ ἡ πόλις ἔτιμησέ με. ΕΡ. ἄφες ἐν γῇ τὸ τρόπαιον ἐν ἄδει γὰρ εἰρήνη, καὶ ἡδὲν ὅπλων δεῆσει,

‘Ο σεμνὸς δὲ ἔτος ἀπό γε τὰ σχήματος, καὶ βρενθυόμενος 21), ὅτας ὁ Φεῦς ἐπηρηώς, ὃ ἐπὶ τῶν

memorata. C H A R. Inuitus equidem, abiciam tamen: nam quid faciam?

7. MERC. Papae: tu autem in armis totus quid tibi vis? aut quo tropaeum illud geris? ΣΤΡΑΤ. Quia vici, Mercuri, belloque res praeclaras gefisi, et praemiis me ciuitas honoravit. MERC. Mitte humi tropaeum: in orco pax, nihilque armis opus erit.

8. Ille vero seuerus, de habitu quidem fastumque praeferens, superciliis arrectis, in medi-

21. Βρενθυόμενος] Eorum in classem referendum est hoc verbum, quae raro ab ipsis veteribus usurpata, quippe notae plebeiae, recentioris aevi scriptores frequentius excollerunt. Facilius autem in βρενθύεσθαι significandi vim exemplorum ope declares, quam abstrusam originem aperias. Mihi videtur in βρενθος primaria fuisse virtus tumoris et ἴγκα, quae quasi materies subiecta

τῶν Φροντίδων, τίς εἶν, ὁ τὸν βαθὺν πώγωνα καθειμένος; M.E.N. Φιλόσοφος τις, ὁ Ἐρυμῆ· μᾶλλον δὲ γόης, καὶ τερπτείας μεσός· ὡς ἀπόδυσσον καὶ τότον. ὅψει γὰρ πολλὰ καὶ γελοῖα ὑπὸ τῷ ἴματίῳ ορυπτόμενα. E.P. κατάθετε σὺ τὸ σχῆμα πρῆτον· εἴτα καὶ ταυτὶ πάντα. ὁ Ζεῦ, ὃσην μὲν τὴν ἀλαζονείαν κομίζει, ὃσην δὲ ἀμαθίαν, καὶ ἔριν, καὶ κενοδοξίαν, καὶ

meditando defixus quis est, iste qui prolixam barbam demisit? M.E.N. Philosophus aliquis, Mercuri: quin potius incantator, et prodigorum plenus: idcirco istum quoque exuere se iube: videbis enim multa et ridicula sub pallio abscondita. MERC. Depone tu habitum primum; tum ista omnia. Jupiter! quantam inanem ostentationem gerit, quantam inscitiam, et rixandi libidinem, et vanam gloriam, quaestiones

subiecta se porrigit ad diuersos significandi ductus. Βρένθος certe apud *Arben.* XIII. p. 611. E. pro *fastu tumido et arrogantia contemtoria* ponitur. Fuerit etiam lectum alicubi ἡ Βρένθυς, nisi me fallit in *Hesychio* corrigendo conjectura, Βρένθυς, πυθμῆν, τύμβος, καὶ ὄργεον, ἐ καὶ Βρένθος. Hinc prono alueo defluunt βρένθύεσθαι et βρένθύεσθαι; non secus atque a πληθύς et πληθύνειν. Hancst.